РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Дума Заморского сельского поселения
Нижнеилимского района

РЕШЕНИЕ

От 06.11.2012г. № 01
[bookmark: _GoBack]«Об избрании счётной комиссии
 для проведения тайного голосования
по выборам заместителя председателя
Думы Заморского сельского поселения»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Заморское сельское поселение, Дума Заморского сельского поселения Нижнеилимского района
РЕШИЛА:

       Избрать счётную комиссию для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя Думы Заморского сельского поселения в составе следующих депутатов Думы:

1. Свинцицкий Николай Иванович
2. Старанова Ольга Николаевна
3. Баллардт Светлана Сергеевна

Глава Заморского
сельского поселения                                                    А.Н. Киященко